



TOIMINTAKERTOMUS 2022

Osakaskunnan hoitokunta ja kokoukset

Jäsen

Pj. Olli Dahl
vPj. Matti Paaso
Kari Parkkila
Esko Vääräkangas
Sihteeri Seppo Miettunen
Pekka Tiitinen

Varajäsen

Anna-Liisa Vahtola-Heiskari
Kauko Vakkala
Kyösti Ollikainen
Antti Soini
Aaro Kehus
Jari Suutari

Vuosikokous pidettiin 23.4.2022 Kuivaniemen seurojentalolla, jossa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat ja vastattiin osakkaisen esittämiin kysymyksiin. Hoitokunta kokoontui viisi (5) kertaa. Kokouksiin pystyi osallistumaan myös etänä TEAMS sovellutuksella. Kaikki jäsenet sekä varsinaiset että varajäsenet saivat osallistua kokouksiin. Sähköpostikokouksia, joissa tehtiin päätöksiä, pidettiin kaksi (2) kertaa.

Lisäksi pidettiin ylimääräinen yleiskokous 20.10.2022 Kuivaniemen seurojentalolla, jossa päätettiin yhteistyösopimuksen tekemisestä Leppäkoski Group Oy:n kanssa tuulivoiman kehittämistä osakaskunnan alueelle.

Toiminta

Merialueen kiinteät pyyntipaikat ja nahkiaisen pyyntipaikat myytiin vuosikokouksen jälkeen. Verkkomerkit ja vieheluvat myytiin vapaasti verkkokaupassa osoitteessa: www.kalakortti.com.

Pankinnokan uimarannalla pidettiin siivous- ja kunnostustalkoot sekä täytettiin liiteri polttopuilla 28.5.2022.

Jokisuun väylä viitoitettiin kesällä 2022 jo neljäntoista (14) kertaa. Viittojen laitto ja poisto ostettiin ulkopuolisena palveluna Iin Meripelastajat ry:ltä sopimuksen mukaisesti 2000€/vuosi.

Vatungin huoltorakennuksen vuokrasopimus purettiin marraskuussa, kun sähkön hinta nousi kohtuuttomasti. Iin kunta hyväksyi purun ilman ylimääräisiä kustannuksia.

WWW-sivut uudistettiin joulukuussa 2022 (www.kuivaniemenosakaskunta.fi/)



Osakaskunta haki ja sai Iin kunnalta "osallistavan budjetoinnin" rahoitusta 5000 € "Esteetön Oolanti" hankkeeseen. Hanke toteutettiin yhteistyössä Kuivajoen Pohjoispuolen Metsästysseura ry:n kanssa tekemällä kesäkuussa kapea ja noin 170 m pitkä sorapäälysteinen ura Vatungin tieltä Oolannin laavulle.

Osakaskunta haki ja sai Oulun Seudun Leader rahoitusta 32 427,50 € "Kuivajoen alajuoksun kehittäminen, vaihe 2" hankkeeseen. Hanke jatkuu vielä vuonna 2023. Hankkeen budjetti on 64 855 €. Hankkeen valmistelevat työt aloitettiin vuoden 2022 puolella.

Osakaskunnan vesijätön ja yhteisten maiden lunastuksia oli kolme (3) kappaletta ja niiden arvo oli yhteensä 15 553 euroa.

Edistettiin Kotalahti kuntoon hanketta Iin kunnan kanssa. Tavoitteena on parantaa alueen veden virtausta ja kasvatettavien kalojen talvisäilytyksen onnistumista.

Vapaa-ajan kalastusmahdollisuuksia kehitettiin yhteistyössä sidosryhmien kanssa. Kuivajoen alajuoksulle (Heinikoskelta alaspäin) suunniteltiin vapaa-ajankalastajille kalastuspooleja.

Jatkettiin Kuivaniemitalolla sijaitsevan arkiston digitalisointia

Sankarihaudoille ostettiin perinteisesti hautakynttilät jouluksi.